
415 ₺

432.5 ₺

240 ₺

465 ₺

312.5 ₺

405 ₺

492.5 ₺

745 ₺

580 ₺

840 ₺

437.5 ₺

392.5 ₺

415 ₺

412.5 ₺

357.5 ₺

Normal 430 ₺

Bodrum 345 ₺

Yılmaz Akdoruk 440 ₺

522.5 ₺

415 ₺

210 ₺

310 ₺

465 ₺Zeynep Birkan Kız Öğrenci Yurtları

Mezunlar Erkek Öğrenci Yurdu

Bağışçı Suit

1 Kişilik Suit

2 Kişilik Suit

Verda Üründül Kız Öğrenci Yurdu

Vadi Yurtları

Gümüşsuyu Kız Öğrenci Yurdu

Gümüşsuyu Karma Öğrenci Yurdu

3 Kişilik

Gölet Yurtları

Geçici
Konukevleri
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Prof. Dr. Ali İhsan Aldoğan Kız Öğrenci Yurdu

2 Kişilik

1 Kişilik

3 Kişilik

2 Kişilik

Altan Edige Kız Öğrenci Yurdu

Normal

Ferhunde Birkan Kız Öğrenci Yurdu

Ayşe Birkan Kız Öğrenci Yurdu

Gök Erkek Öğrenci Yurdu

Ayazağa Kız Öğrenci Yurdu

Arıoğlu Kız Öğrenci Yurdu


